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درمکتب امام

انقلاب الهی
شما اگر تاریخ را ملاحظه کنید، بوده است انقلاباتی؛ بوده است چیزهایی؛ لکن 

بــه این صورت که از آن طرف جنودِ ابلیســی بــه جان مردم بیفتند، و از آن طرف 

ملت کشــته بدهد، جوان بدهد و مقاومت کند ]نبوده اســت [. الآن وضع ایران 

اینطور است که هر جایش را که ملاحظه بکنید انقلاب است ]...[ کانَّهُ یک برنامه 

الهی درکاربوده است. دست بشرهمچو قدرتی ندارد که اینطور مردم را بیدار کند 

کــه همــه طبقات و همه بچه ها و بزرگ ها، اینها با هم به یک راه بروند. این یک 

مطلب غیرعادی اســت؛ کانَّهُ لطفی از جانب خدای تبارک و تعالی است به ملت 

ایران که با این نهضتی که کردند و با این وحدت کلمه ان شاءالله مقاومت کنند.
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استقبال از فیلمی با موضوع اقتدار منطقه ای ایران
مدعیان اصلاحات را عصبانی کرد
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سرویس سیاسی ـ
عصبانیت وطن فروشان از فیلم سینمایی فاخر و ارزش مدارانه »به وقت شام«، ادعای سلب اعتماد مردم از رسانه 
مالی با وجود افزایش اعتماد مردم به رســانه ملی و حمله به حکم آســمانی حجاب از جمله مطالب دیروز روزنامه های 

زنجیره ای بود.
طیفی که شــعار غیر منطقی نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران را ســر می داد، در تناقضی آشکار در سال 88 وطن 
فروشــی کرد و گرای تحریم های فلج کننده را به دشــمن داد. طبعا سینمایی که روایتگر مقاومت و ایستادگی در برابر 
مستکبران و فرزندان خون آشامش ـ تروریست های تکفیری ـ است، به مذاق آلوده این جماعت که پیاده نظام بدخواهان 

و دشمنان اند، خوش نمی آید.
عصبانیت وطن فروشان »به وقت شام«

»به وقت شام« این روزها در جشنواره فیلم فجر با استقبال چشمگیر مردم مواجه شده است اما روزنامه زنجیره ای 
بهار در مطلبی با عنوان »سقوط سفارشی« در اقدامی سخیف و غیر اخلاقی که نشات گرفته از حقد و کینه جریان غربگرا 
نسبت به جبهه هنر انقلاب اسلامی است، به این فیلم فاخر و در حد کلاس جهانی و کارگردان آن ابراهیم حاتمی کیا 
که به موضوع تروریست های تکفیری داعش و رشادت های مدافعان حرم و اقتدار منطقه ای کشورمان می پردازد، حمله 
کرد و نوشت: »افول غیر قابل چشم پوشی این کارگردان در دو اثر اخیرش، واقعیتی انکار ناپذیر است... در »بادیگارد« 
و »به وقت شــام«... چیزی جز جلوه هاي ویژه فضاســازی هاي عظیم و فیلمبرداری هاي مدرن و دقیق دیده نمی شود... 
میلیاردها تومان سرمایه صرف ساخت فیلمی شده است که فاقد کمترین اثر اجتماعی در جامعه مخاطب خود مي باشد...« 
این روزنامه زنجیره ای مدعی اصلاح طلبی در ادامه ضمن توهین بی شرمانه به این کارگردان سینمای دفاع مقدس، 
نوشــت: »رویکرد مسموم حاکمیتی در راستای ساخت فیلم هایی سفارشی که از بهترین و پیشرفته ترین سخت افزارها 
و نرم افزارهای نمایشــی بهره مي برند مي تواند هر کارگردانی را اغوا نماید و این گونه مي شــود که پول به جای داستان و 

هزینه به جای روایت و جایزه به جای مخاطب قرار مي گیرد.«
گفتنی اســت، در عرصه هنر ســرزمین ایران عناصری از روی بی ســوادی و بی بصیرتی و عده ای هم بر پایه »حقد 
و کینه« عمیق، ســعی در تهی کردن بار ارزشــی صفت »حکومتی« دارند. این عده بی خرد، هر اثر هنری را که دارای 
اندیشه دینی و دغدغه مند به استقلال ایران و ستیزنده با جاهلیت معاصر معنا شود، حکومتی و سفارشی و توجیه کننده 
سیاست های حاکیمت قلمداد می کنند. گویی که نگران هویت و استقلال کشور و ارزش های اسلامی و انسانی در شان 
هنرمند نیست!...اما روایت هنری زشت ترین صحنه های غیر اخلاقی و حیوانی و سکوت در برابر ظلم بیدادگران، در شان 
هنرمند است! بدون شک آن اراده ای که در پی معنا کردن هنر و هنرمند حکومتی به هنر و هنرمند ضد مردمی و ضد 
ارزشی است، دقیقا با دین الهی اسلام دارای تعارض و تقابل جدی است. این جریان در پی حذف دین از صحنه هنر و 

همه شئون انسانی است. چرا که چنین نگاهی است که نفسانیت را مهار می کند. 
تخریب گران زنجیره ای

روزنامــه عصبانی آفتاب یزد در شــماره دیروز، تیتر اول خــود را با عنوان »نقد مبتذل« به تخریب منتقدان دولت 
اختصاص داد.

در این مطلب آنچه را این روزنامه به کیهان نســبت داده مرور می کنیم. آفتاب یزد که پیش از این حتی ســابقه 
پرخاشگری به طیف همسو با خود را در کارنامه دارد، در صفحه نخست دیروزش تصویر تیتری از کیهان را قرار داد. تیتر 

کیهان این بود: »پس از چهار سال فحاشی به منتقدان/ روحانی: حرف ناصحان و منتقدان را باید شنید!«
این روزنامه با آنکه تصویر کیهان را در صفحه نخست قرار داده بود اما در گزارش خود تنها همین جمله را در این 

باره آورده بود که »همین چند روز پیش کیهان نیز با تیتر درشت قشنگش رئیس جمهور را فحاش نامید!«
در این مورد باید گفت که در تیتر کیهان اشاره به عمل شده است )فحاشی( و به هیچ عنوان چنین خطابی )فحاش( 
به رئیس جمهور در مطلب نبوده و آفتاب یزد در عملی زشت و ناشایست از این موضوع سوءاستفاده کرده است. موضوع 
این است که نوع شکل گیری جملات بسیار مهم و تعیین کننده است. خطاب قرار دادن کسی با عنوان »فحاش« با اینکه 

عملی از کسی را »فحاشی« عنوان کنیم بسیار متفاوت است.
دیگر اینکه بنابر مصادیقی که وجود دارد، به عبارت فحاشی استناد شده است. مواردی از قبیل: »جیب بر، مستضعف 
فکری، متوهم، دارای خطای دید، بزدل، تخریب گر، بروند به جهنم، منتقدان فاسد، عقب مانده، تازه به دوران رسیده، 
عصر حجری، هوچی باز، عادت دارند از دیوار بالا بروند، کم سواد، بی دین، حسود، کاسب تحریم، بی شناسنامه و...« اگر 

مصداق فحاشی و توهین نیستند پس چیستند؟!
این روزنامه در بخشــی از گزارش خود به موسســات مالی و اعتباری اشــاره کرده و نوشته است: »هم فکران آنها 
]منتقدان[ که چنین ساز و کاری را رقم زدند و با رشدی قارچ گونه بر سر هر خیابان چند موسسه مالی اعتباری ایجاد 

کردند تا با وسوسه مردم، پول بخشی از مردم را نوش جان کنند...« 
در این باره باید اشاره کرد که تاسیس برخی از این موسسه ها به دهه هفتاد باز می گردد. ضمن آنکه این موسسه ها 
اگر غیرقانونی بوده اند یا مسیر درستی را طی نمی کرده اند، چرا بانک مرکزی دولت یازدهم جلوی فعالیت آنها را نگرفت؟ 

یا دست کم به مردم نگفت که اینها چنین ساز و کاری دارند؟ 
تصمیم جدید سیستم بانکی با حقوق شهروندی تضاد دارد 

روزنامه قانون در گزارشی به مشکل جدید این روزها در سیستم بانکی اشاره کرد و نوشت: »ماجرا از این قرار بود که 
با 24ساعته شدن تسویه حساب شاپرک )سامانه نقل و انتقالات پول( گردش حساب ها به هر 24 ساعت انجام می شود. 
جایگاه دارها هم برای اینکه بتوانند به کارشان ادامه بدهند و دچار تعطیلی نشوند، اقدام به پرداخت نقدی پول می کنند. 
البته بنر دریافت فقط به صورت نقدی در همه پمپ بنزین ها دیده نمی شــود و بعضی از پمپ بنزین ها هم همچنان با 

کارتخوان اقدام به عرضه بنزین می کنند.«
قانون تصریح کرده است: »این موضوع که تضادي آشکار با حقوق شهروندي دارد، نشأت گرفته از تصمیم اخیر شبکه 
بانکي بوده که لازم اســت پیش از آنکه درگیري ها میان شهروندان و جایگاه داران به جاي باریک کشیده یا آنها مجبور 

به تعطیلي پمپ بنزین شوند، از سوي مسئولان امر تدبیر شده و گره اي که با دست باز مي شود، به دندان نسپارند.«
حمله روزنامه زنجیره ای به حکم آسمانی حجاب

روزنامه زنجیره ای شــرق در یادداشــتی با حمله به قانون آسمانی و الهی حجاب که نص صریح قرآن است الزامی و 
اجباری بودن رعایت آن را به چالش کشیده و آن را نقد کرد!

شرق نوشت: »اکنون بعد از قریب سه دهه، آیا موضوع حجاب اجباری نیز به مرور به سرنوشتی شبیه قانون ماهواره 
تبدیل خواهد شد. فضای فرهنگی جامعه نسبت به دهه ٦٠ تغییرات زیادی کرده است. در این سه دهه انرژی چشمگیری 
از سوی نهادهای نظام برای اجرای این امر صرف شده است که اگر در زمینه های دیگری به کار گرفته می شد، چه بسا 

موفقیت های بهتری داشتیم.«
در این زمینه گفتنی هایی است که بایستی بدان  اشاره کرد. نخست آنکه ضرورت رعایت حجاب توسط زنان مسلمان 
حکمی آســمانی و الهی است که انکار آن مستوجب ارتداد می شود. اینکه کسی بگوید »حجاب« ضروری دین نیست، 
مســلما با قانون آســمانی و الهی که نص صریح قرآن است، مخالفت کرده و در این شکی وجود ندارد اما اینکه بگوئیم 
حجاب ضروری دین اســت ولی الزام حکومت برای رعایت آن ضروری دین نیست، خود مغالطه ای آشکار است چرا که 
وقتی خداوند متعال زنان مســلمان را به رعایت حجاب در جامعه الزام می کند، حکومت را نیز برای رعایت قانون ملزم 
می کند. همانند اینکه رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی برای کلیه راننده ها الزامی اســت و اگر کسی بخواهد از چراغ 

قرمز عبور کند، حکومت با استفاده از ابزاری که بر عهده  دارد، بایستی جلوی او را بگیرد و این الزام دو طرفه است.

فقط حرف می زند
محمد هاشمی

حکمت دوست دارد فیلم بسازد، حرف بزند و با تصویر معناسازي کند. اما برای 
فیلم فقط دوربین به همراه دارد، نمادهایش شسته رُفته نیستند و نشانه هایش سخت 

در تناقض گرفتار؛ با این حساب حکمت فقط حرف مي زند...
»جاده قدیم« از آن دســته فیلم هاست که مي خواهد پیامش را با لگد در سینه 
مخاطب بنشــاند؛ از این حیث کارگردان پیام رسانی با مستقیم ترین شیوه ممکن را 
برگزیده اســت! از همان فیلم هاي آپارتمانيِ تنبل، با نماهاي غیر خلاقانه و حرکات 
معمولي. نشــانه گذاري در فیلم اگرچه بسیار کم اما وجود دارد. با این حال همچنان 
مي توان از نسخه رادیویي آن نیز به بطن داستان پي برد. تصویر در این فیلم نه مبنا 
بلکه صرفا ضمیمه اي است براي روایت داستان. داستاني که به مراتب در ایجاد تعلیق 
ناکام مي ماند تا از همان سي دقیقه ابتدایي فیلم، صندلي به صخره اي سفت و سخت 
براي تماشاچي تبدیل شود و این پا و آن پا کردن را آغاز کند. نقطه اوج تراژدی برای 
تماشاچی وقتی است که داستان زودتر از فیلم به پایان می رسد و او حالا باید دقایق 

کشدار باقیمانده را برای باز شدن درِ خروجی سالن لحظه شماري کند.
قهرمان داســتان قرار است یک زن باشد. زنی که در محل کار مقابل پلشتی ها 
می ایستد، در خانه یک تنه همه چیز را مدیریت می کند و در محافظت از فرزندان و 
جلوگیری از اقدامات اشتباه شان چیزی کم نمی گذارد. از این منظر کارکرد زن داستان به 
یک شخصیت اعجاب آور و خارق العاده بیشتر شبیه است تا شخصیتی طبیعی و باورپذیر 
در اطراف مان. چیزی شبیه به شخصیت های انیمیشنی با قابلیت های جادویی؛ فقط با 
این تفاوت که در هوا نمی پرد، روی دیوار راه نمی رود و در اعماق دریا شیرجه نمی زند!
داستان تجاوز، سوژه دستمالی شده این روزهاست. سوژه ای که قهرمان این داستان 
را هم درگیر می کند اما نویسنده در موفق ترین حالت تنها توانسته کاریکاتوری مبتدیانه 
از تعلیق های نفس گیر اصغر فرهادی ارائه دهد. با این حال همین فیلمنامه نیم بند و 

تصاویر تکراری نیز مشتری خودش را در جشنواره های خارجی خواهد داشت.
وجود برادری اعدام شده، خواهری فراری و مادری که برای ادامه زندگی ناگزیر 
از پنهان کردن گذشــته است؛ تلاشی ناشــیانه و غیرخلاق بر انتقال این پیام است 
که انقلاب، تجاوزی به روزگار قدیم بوده که با وجودش خاطرات شــیرین تبدیل به 
دردهایی کتمان کردنی شــده اســت. این صحنه بدون ارتباطی ساختاری با اجزای 
داستان و در فقد کیفیت های بصری برای ارائه پیام؛ درست به لقمه ای گیر کرده در 
گلوی نویسنده می ماند که متأسفانه پس از شکست در هضم، ناچار آن را بالا می آورد. 
کارگردان حتی با جای گذاری تصنعی تابلو های تبلیغاتی بانک انصار نشان می دهد، 

در تکه پرانی هم حرفه ای نیست.
نام منیژه حکمت کافي بود تا پیشاپیش نقش برجسته اي براي تعصبات، تعلقات و 
خلقیات او در تصویرسازی فضاهای حاکمیتی در نظر بگیریم. برای همین اداره پلیس 
محیطي گرفته و عبوس است. پلیس با ظاهري پریشان و لباسی مشکي، محصور شده 
در میان دیوارهاي چرک خاکستري و با تأکید لفظی مداوم: »از این موارد زیاد داشتیم« 

تا با این بیان تعدد ناهنجاری های اجتماعی را با چکش در مغز مخاطب فرو برَد.
نشــانه آشــکاری از پیشــرفت و خلاقیت در کار کارگردان چه در فرم و چه در 
محتوا نیست. منیژه حکمت حتی از نمونه های به روز سینمای ایران نیز فاصله دارد. 
فاصله ای که با حرف و شعار پر نخواهد شد. او در حالی از سینمای مستقل غیردولتی 
می گوید و به انقلاب پرخاش می کند که بر روی صحنه دولتی ترین جشنواره ایران به 
مناسبت سی و نهمین سالگرد انقلاب ایستاده. از این منظر شاید عدم مشارکت در 
چنین جشنواره ای واکنش بهتری برای او بود اما کارگردان حتی در گفتار و رفتار نیز 

به تناقض افتاده است. در واقع منیژه، فقط حرف می زند!

عــزت و اقتدار جمهوری اســلامی ایران حاصل روحیه  فــداکاری و انقلابی گری 
است.درهرعرصه که روحیه  انقلابی در قالب مدیریت جهادی به میدان آمده موجبات 
بالندگی، ســرافرازی و خوداتکایی کشور را فراهم نموده است. در شرایط کنونی تنها 
راه برون رفت کشور از مشکلات موجود و مقابله با جنگ اقتصادی دشمن، بهره گیری 
حداکثــری از توانمندی های داخلی بر پایــه  مدیریت و برنامه ریزی انقلابی و جهادی 
است. شصت پیشنهاد ذیل برنامه فشرده ای است که اگر با اقدام و عمل انقلابی مواجه 
گردد بر پایه استحکام بخشی به توان قدرت ملی و تعمیم عدالت اجتماعی، موجبات 
بالندگی کشوردر رفع مشکلات و ناامیدی دشمنان را فراهم خواهد ساخت، که امید 
اســت مورد توجه تصمیم سازان نظام اسلامی که همواره دم از مشارکت مردم در رفع 

مشکلات می زنند قرار گیرد.
الف- عدالت در برنامه ریزی، نوآوری در خدمت

1- الزام مدیران به گزارش و بازگو نمودن »اقدام و عمل« به جای »وعده و شعار« 
با هدف سرعت در عمل و شفافیت در خدمت.

2- بیمه یکســان برای همه ملت ایران اعم از رئیس جمهور، وزیر، وکیل، کارگر، 
کشاورز و... و حذف بیمه های ویژه از نظام مدیریتی کشور.

3- اتخاذ ســازوکار انقلابی احیاء جایگاه مردم به عنوان »فرمانده و ارباب رجوع« 
و کارگزاران به عنوان »نوکر و خدمت گزار مردم« و حذف تکریم های نمایشی از نظام 

مدیریتی کشور.
4- حذف امتیازات ویژه مدیریتی اعم از فوق العاده مدیریت و امکانات ویژه رفاهی 
از نظام مدیریتی کشــور در جهت به میدان آمدن مدیرانِ )جهادی( فداکار، کارآمد، 

خستگی ناپذیر و ساده زیست خارج از هر نوع توقع ویژه در خدمت رسانی به مردم.
5- الــزام برنامه محور مدیران به ســرعت در خدمت و رقابت در نوآوری در قالب 
نظام نامه ارزیابی مدیران، با هدف شــتاب در پیشــرفت و نوآوری در خدمت و حذف 

مدیران ضعیف و ناکارآمد از نظام مدیریتی کشور.
٦- تحول اساسی در نظام پرداخت حقوق و مزایای کارکنان با هدف شفافیت در 
دریافتی مدیران و کارکنان کشــور از طریق فیش حقوقی واحد برای هر نفر، کاهش 
شکاف بیست و چند برابری در پرداخت حقوق کارکنان و حذف حقوقهای نجومی از 

چهره نظام مدیریتی کشور.
7- تحول در نظام پرداخت افزایش حقوق سالانه کارکنان کشور با هدف افزایش 
بیشــتر حقوقهای پایین و کاهش حقوقهای بالا و حذف افزایش حقوق از حد معین 
به بالا در راســتای تعمیم عدالت اجتماعی و ایجاد همدلی و هم دردی در بین همه 

کارکنان دولت. 
8- همسان سازی و اصلاح نظام پرداخت حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته با هدف 
تعمیم عدالت اجتماعی و ایجاد نشاط و امنیت در بازنشستگی و گشودن فرصت های 

شغلی برای بیکاران.
9- تحول اساسی و عدالت محور در شیوه پرداخت های نجومی پاداش بازنشستگی 

و خرید یکجای مرخصی های نجومی مدیران دستگاه ها.
1٠- اجرای اصل »از کجا آورده ای« به عنوان شــرط اصلی پذیرش مسئولیت در 

مدیریت های کلان و حساس کشور
11- تحول در نظام استخدام و به کارگیری نیروها بر پایۀ شایسته سالاری با هدف 
توسعه اشتغال، عدالت در استخدام و حذف اعمال نظرهای شخصی در روند به کارگیری 

نیروها. 
12- ملاک قرار دادن قضاوت های مردمی در کاهش تورم، گرانی و بیکاری بجای 
آمارهای کلاسیک و نامأنوس با زندگی مردم که با بی اعتمادی مردم نسبت به دستگاه های 

اجرایی کشور مواجه است.

13- بهینه سازی ساختار تشکیلاتی و برنامه ریزی دستگاه های اجرایی کشور در 
راستای ارتقاء کارآمدی و پاسخ گویی به مردم با توجه به توانمندی ها و پیشرفت های 

علمی کشور.
14- تدوین سازوکار نظارت مردمی و رصد فراگیر، شفاف و برنامه محور بر کلیه 
دســتگاه های اجرایی در جهت خدمت رســانی خالصانه، بی منت و به دور از فســاد و 

رانت خواری به مردم.
15- اســتفاده از مدیران متدین مردمی، انقلابی، کارآمد و ساده زیست )مدیران 

جهادی( بجای مدیران اشرافی، خسته، مردم گریز، ناکارآمد و دو تابعیتی.
1٦- تحول اساسی در شرایط و ضوابط اعطا و اخذ تسهیلات کلان بانکی با هدف 
سرمایه گذاری سالم و کارآمد در جهت ایجاد اشتغال و تولید پایدار همگام با نظارت دقیق 

و برنامه محور و شفاف سازی در سامانه اعطای وام های کلان کشور.
17- واکاوی خلأ دوره های قبلی ریاست جمهوری و کشف علل یا برجا بودن نسبی 
مشکلات اساسی مردم از قبیل تورم، گرانی، بیکاری و ناکارآمدی دستگاه های اجرایی 

و مشکلات فرا روی رونق اقتصادی در طی دوره های گذشته.
18- در نظــر گرفتن عدالت به عنوان محور برنامه ریــزی در تمامی عرصه های 
آموزشی، پزشکی، صنعتی، کشاورزی و عمرانی و... در سطوح استانی با توجه به مزیت ها 

و توانمندی های منطقه ای.
ب- اقدامات تحولی زمینه ساز سرعت در پیشرفت

19- تحول اساسی در سیستم بانکداری و حذف ربا از چهره نظام بانکی کشور با هدف 
مأموریت گرایی در وظایف بانک ها و منع آنها از بنگاه داری، توسعه بانک های قرض الحسنه، 
کاهش هزینه تولید پول در جهت کاهش نرخ بانکی و هدایت برنامه محور سرمایه ها 
به سوی رونق تولید با راهکار به صرف نمودن سرمایه گذاری در عرصه تولید و اشتغال.

2٠- تحول در نظام اشتغال زایی کشور از طریق نیاز آفرینی و خلق مشاغل جدید 
با توجه به محدودیت گسترده اشتغال در کشور نسبت به میانگین جهانی با بهره گیری 
از توان عظیم علمی و علم نخبگان، توانمندی ها و مزیت های اســتانی و منطقه ای و 

تجارب موفق جهانی.
21- اتخاذ سازوکار لازم جهت تشکیل هیئت های اندیشه ورز در حوزه های مختلف 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، متشکل از نخبگان، پژوهشگران برجسته و صاحب نظران 

در جهت بهره گیری از خرد جمعی در پیشرفت کشور.
22- تحول در نظام ساخت وساز و تولید انبوه مسکن در قالب برنامه ریزی جدید و رفع 
نواقص و کاستی های موجود در راستای استحکام بخشی به ساختمان ها و ایجاد اشتغال 

و رونق اقتصادی در کشور.
23- ســاماندهی ســرمایه صندوق های بازنشستگی با هدف ایفاء نقش اصلی در 
جهت رفاه افراد تحت پوشش با راهکار پرهیز از بنگاه داری و هدایت سرمایه به سوی 

خدمت رسانی به جوامع هدف.
24- تغییر بنیادی در توسعه صنایع دستی و مشاغل خانگی از طریق نوآوری در 
طراحی و اقدامات مأموریت گرا و تقاضا محور در عرصه های داخلی و خارجی متناسب 

با آداب و فرهنگ ملی کشورها.
25- تحول در واگذاری مشروط واحدهای صنعتی و معدنی با محوریت ورود نخبگان 
و فناوران در قالب تعاونی های فراگیر در جهت به روزرسانی و رقابت پذیری کیفیت تولید 

کالا و اشتغال فارغ التحصیلان و نخبگان دانشگاهی.
2٦- تحول اساســی در جهت استحکام بخشی به بنیان خانواده و اصلاح ساختار 

جمعیتی کشور از طریق تدوین نظام نوین تأمین اجتماعی برای زنان خانه دار بر پایه 
تعداد فرزندان و کاهش ساعات اشتغال بانوان شاغل متناسب با تعداد فرزندان.

27- تحول در ساختار تشکیلاتی و برنامه ریزی مجلس شورای اسلامی با رویکرد 
کارآمدی و نوآوری در خدمت، استحکام بخشی به قوانین و نظارت جامع و برنامه محور 
بر اجرای قوانین و حضور فعال و راهگشا در حل مشکلات مردم و پیشرفت همه جانبه 
کشور با توجه به مزیت ها و توانمندی های علمی و عملی کشور و بهره برداری هدفمند 
از تمامی توانمندی های نمایندگان مجلس و نیز تحول در ساختار نظام انتخاباتی کشور 
در چارچوب قانون اساسی در راستای اصلح گزینی و کارآمدی و توانمندسازی کشور. 
28- تشکیل هیئت اندیشه ورز افق های نوین صنعتی با هدف هدایت هدفمند و 
هماهنگ پیشرفت صنعتی کشور در راستای اولویت گزینی در تأسیس واحدهای صنعتی 
مبتنی بر فناوری های نوین و رقابت پذیر با کالاهای مشابه جهانی و مجهز به قوی ترین 
واحدهای تحقیق و توسعه در جهت پرهیز از توسعه غیر هدفمند، نامتناسب و ناهماهنگ.

29- اقدام گسترده، هدفمند و برنامه محور در ارائه برند حلال مواد غذایی باکیفیت 
بالا در سطح کشورهای اسلامی با توجه به جایگاه شناخته شده جمهوری اسلامی ایران 

در بین ملت های مسلمان و حجم بسیار بالای معاملات ارزی در این زمینه.
3٠- برنامه ریزی هدفمند و گسترده برای جلب توریست از کشورهای اسلامی از 
قبیل مالزی، اندونزی، مصر و... بجای جلب برنامه ریزی ها به سوی کشورهای اروپایی 

که سنخیتی با فرهنگ اسلامی ندارند.
31- ایجاد تســهیلات لازم و تشویقی از سوی دولت در معاملات برنامه محور و 
هدفمند دوجانبه بین کشوری در جهت خروج از وابستگی به دلار و کاهش نقش دلار 

در معاملات کشور.
32- برنامه ریزی و اتخاذ ســازوکار لازم جهت تأمین واحدهای مهندسی طراحی 
معکوس در زمینه های مورد نیاز کشور با بهره گیری از توانمندی درونی کشور و استفاده 

از تجارب جهانی.
33- هم افزایی و هماهنگی واحدهای تولیدی مشابه جهت تولید کالاهای رقابت پذیر 
بــا بازار جهانی تحت برند واحد که منجر به رونق اقتصادی واحدهای تولیدی و اقبال 

عمومی مردم از این کالاها خواهد گردید.
34- تحول اساســی در نظام استاندارد کشــور بر پایۀ توسعه امکانات و تسهیل 
استانداردسازی، اتخاذ روش های نوین در ارتقاء رقابت پذیر کالا و خدمات و رتبه بندی 
نشــان استاندارد جهت سوق واحدهای تولیدی به سمت کیفیت بالاتر و جلوگیری از 

سکون در کیفیت کالا.
35- تحول اساسی در ساختار تشکیلاتی ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی از یک 
ساختار ایستا به ساختاری پویا و متشکل از ارکان تصمیم ساز نظام اسلامی در سطح 
ســه قوه و بخش های متشکل غیردولتی که در قالب اتاق فرماندهی جنگ اقتصادی 
راهبری اقتصادی کشور را هدایت و برابر سیاست های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری 

مدیریت، برنامه ریزی، اجرا و نظارت نماید.
3٦- تحول اساســی در نظام بودجه برنامه ریزی، تنقیح و حذف قوانین فرسوده و 
قدیمی )که در مواردی به ســال های قبل از پیروزی انقلاب اســلامی بر می گردد( در 
جهت چابک سازی قوانین و به روزآمدی آنها و بودجه ریزی عملیاتی با توجه به تحولات 

گسترده در نظام اجرایی و پیشرفت های علمی و عملی کشور.
ج- مبارزه قاطع و برنامه محور با فساد اقتصادی

37- اتخاذ ســازوکار انقلابی و برنامه محور در برخورد قاطعانه و سریع با عوامل 

فساد اقتصادی به ویژه فساد سیستمی و پرهیز از سهل انگاری و مدارا با متجاوزان به 
حقوق مردم تا ریشه کنی کامل فساد و زدودن زنگار فساد از چهره پاک نظام اسلامی.

38- تحول در ساختار تشکیلاتی، برنامه ریزی و اجرایی گمرکات کشور با هدف 
اتخاذ سازوکار انقلابی قوی، کارآمد و شفاف با مافیای قاچاق کالا در سطح ورودی های 
کشــور با هدف حذف رانت های گمرکی و اخذ کامل حقوق گمرکی با بهره گیری از 

فناوری های نوین و استفاده از ظرفیت عظیم بسیج در کشور.
39- اقدام برنامه محور و انقلابی در اخذ مالیات از دانه درشــت های مالیات گریز 
)با توجه به بیش از یک صد هزار میلیارد تومان گریز مالیاتی( و در مقابل کاهش فشار 
مالیاتی از دوش واحدهای تولیدی و طبقات ضعیف و متوسط جامعه که به طور شفاف 

مالیات پرداخت می کنند.
4٠- مبارزه با فساد اقتصادی در قوه مجریه از طریق تأسیس مرکز مبارزه با فساد 
اقتصادی و معرفی پیشدستانه عوامل فساد اقتصادی به قوه قضائیه و پاسخگو بودن آنها 

در صورت مسامحه و اهمال در مقابله با فساد.
41- اقــدام قاطع در جهت کوتاه کردن دســت مدیــران از رانت های اطلاعاتی، 
فعالیت های اقتصادی و بنگاه داری که از زمینه های اصلی فساد اقتصادی در دستگاه های 

اجرایی کشور هستند.
42- تحول در ساختار و نظارت هدفمند و سلامت محور در توزیع کالا و محصولات 
کشاورزی با هدف حمایت از مصرف کننده و تشویق تولیدکننده به ارتقاء کیفیت کالا و 
قطع دست واسطه ها و دلالان سوداگر از نظام تولید و مصرف کشور که از عوامل اصلی 
چند برابر شده قیمت ها و ایجاد فساد در چرخه تولید، توزیع و مصرف در کشور می باشند.
43- تشکیل سامانه ستاد بررسی و شفاف سازی واگذاری های دولتی به بخش خصوصی 
در جهت دفاع از بیت المال و مقابله با عوامل رانت خوار و متجاوزان به حقوق مردم و معرفی 
آنها به دستگاه قضایی و اتخاذ سازوکار قوی سالم، شفاف و کارآمد در واگذاری های جدید.
44- اتخاذ رویکرد جدید در قوه قضائیه با محوریت مبارزه سریع، علنی و قاطع با 
فســاد و اطمینان بخشی به مردم از طریق شفافیت در عملکرد، سرعت در رسیدگی، 

برخورد با عوامل فساد و تشکیل شعب ویژه در راستای جلب اعتماد عمومی مردم.
45- برخورد قاطع و انقلابی با اهمال کنندگان مقابله با فســاد و حامیان فساد و 

متجاوزان به حقوق مردم در جهت خشکاندن ریشه های فساد.
4٦- تحول انقلابی، فراگیر، کارآمد و شفاف ساز با فساد، به دور از ملاحظات جناحی 
و سیاسی و هر نوع بزرگنمایی و سیاه نمایی در نظام بازرسی و نظارت قوای سه گانه کشور 
در جهت بستن راه های فساد و درخشش گوهر زلال خدمت رسانی صادقانه به مردم.

د- استحکام بخشی به قدرت تولید ملی، اشتغال و کارآفرینی با تکیه بر 
تبدیل علم به ثروت

47- پیاده سازی الگوی پیشرفت صنایع دفاعی و هسته ای در جهت تحقق شعار ما 
می توانیم در تمامی عرصه ها از طریق تجمیع همزمان ٦ مؤلفه اصلی: پژوهش، فناوری، 
نوآوری، سرمایه گذاری، تولید و رقابت پذیری و بازاریابی به عنوان ارکان اصلی برنامه ریزی 
عملیاتی مبتنی بر تبدیل علم به ثروت و ایده به تولید در راستای اشتغال زایی گسترده 

برای نخبگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی و جوانان جویای کار.
48- افزایش ضریب نفوذ توان علمی کشــور در چرخه تولید از طریق تأســیس 
قطب های علمی و صنعتی مأموریت گرا و تحول ساختاری در فعالیت پارکهای علم و 

فناوری در جهت ورود دانشگاه ها به قلب صنعت کشور.
49- ایجاد معاونت اشتغال و کارآفرینی در ریاست جمهوری و کلیه وزارتخانه ها، 
ســازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی متمرکز به عنوان بازوهای عملیاتی شورای 

عالی اشتغال کشور در جهت سازمان دهی جهاد عظیم مبارزه ملی با بیکاری. 
5٠- ایجاد شهرک های دامداری و صنایع تبدیلی کشاورزی متناسب با مزیت های 

منطقه ای در جوار روستاها با حفظ هویت روستاها و محوریت تولید.
51- تدوین نظام جامع مدیریت بحران آب در حوزه های کشاورزی، صنعت و شرب 
بر پایه بررسی های سرزمینی و آب و هوایی و بهره گیری از دانش روز و فناوری های نوین 

و استفاده از تجارب موفق جهانی.
52- ایجاد سازوکار لازم و اعطای تسهیلات جهت تأسیس شرکت های مهندسی 
استانداردسازی، ارتقاء کیفیت کالا و خدمات و افزایش بهره وری توسط فارغ التحصیلان 
دانشــگاه ها به عنوان مراکز تحقیق و توسعه پشتیبان واحدهای تولیدی و صنعتی به 
منظور رقابت پذیر نمودن کیفیت کالاهای واحدهای تولیدی و کاهش قیمت تمام شده 

در رقابت با بازارهای جهانی.
53- ایجاد مراکز مهندسی ایده تا تولید در حوزه های مختلف توسط نخبگان، فناوران 
و فارغ التحصیلان دانشــگاهی با هماهنگی وزارت صنعت و معدن و تجارت و معاونت 
علمی و فناوری رئیس جمهور در جهت تسهیل تأسیس واحدهای تولیدی و اطمینان 
بخشــی به سرمایه گذار از پیشرفت پروژه، آغاز تولید، استانداردسازی، رقابت پذیری و 
حمایت علمی فنی و پژوهشــی و به روزرسانی کیفیت کالا بعد از تولید و بازاریابی در 

راستای استحکام بخشی به تولید و رقابت پذیری در بازار جهانی.
54- ایجاد سازوکار لازم جهت تأیید رقابت پذیری کالاهای داخلی با مشابه خارجی 
در سازمان ملی استاندارد ایران و اعلام منع ورود این کالاها به داخل کشور بر اساس 

تأمین نیاز داخلی و ارتقاء کیفیت کالاهای ساخت داخل.
55- تحــول در نظــام صــادرات و واردات کشــور با هدف رشــد تولید ملی و 
استحکام بخشی به قدرت ملی ساخت داخل از طریق صادرات رقابت پذیر کالا، مبارزه 
برنامه محور با قاچاق کالا و ارز، تحول در بسته بندی و برند سازی کالاهای ویژه ایرانی، 
منع خام فروشی در صورت امکان فرآوری در داخل کشور و ممانعت از ورود کالاهای 
مشابه ساخت داخل و کالاهای غیرضروری و ارزبر و ارتقاء کیفیت و رقابت پذیر کالاهای 

ساخت داخل.
5٦- تدوین نقشه جامع کشاورزی کشور با هدف شناخت کامل ویژگی های سرزمینی 
و آب و هوایی کشور به منظور برنامه ریزی هدفمند در حوزه های کاشت، داشت و برداشت 

و مدیریت سطح زیر کشت متناسب با نیاز کشور.
57- تحول در نظام پژوهشــی و ارتقاء اعضاء هیئت های دانشگاه ها با هدف ورود 
دانشــگاه ها به قلب تحقیق و توســعه در هماهنگی و همکاری با واحدهای تولیدی و 
صنعتی منتخب در راســتای تبدیل علم به ثروت و به روزرسانی واحدهای صنعتی بر 

پایه دانش روز و فناوری های نوین.
58- الزام وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دستگاه های ذی ربط به عملیاتی 
نمودن نقشه جامع علمی کشور و پرهیز از سناریوی ایده پردازی بجای عمل گرایی 
در جهت نوسازی علمی دستگاه های خدمت رسان به مردم و ضرورت ارتقاء ضریب 
نفوذ علم به ثروت با توجه به چندین برابر بودن شــتاب علمی کشــور نسبت به 

میانگین جهانی.
59- تحول کارآمد و برنامه محور و پرهیز از یکسویه نگری در فعالیت های آموزشی و 
پژوهشی دانشگاه ها در راستای ورود سرمایه های علمی و پژوهشی به قلب صنعت به عنوان 
سرزمین بذرافشان دانشگاه ها برای رشد جوانه های علمی و علمی مورد نیاز پیشرفت 

کشور و رفاه جامعه با رویکرد آموزش و پژوهش در خدمت مردم و پیشرفت کشور.
٦٠- تشکیل سازمان نظام مهندسی ارتقاء کیفیت و بهره وری با هدف کیفیت بخشی و 
رقابت پذیری کالاهای ساخت داخل و کاهش قیمت تمام شده کالا در کشور و به کارگیری 

گسترده نیروهای فارغ التحصیل دانشگاهی.
ــــــــــــــــــــــــ

* نماینده دوره های هفتم و نهم مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی

در  اسلامی  شــورای  مجلس  نمایندگان 
نشســت علنی دیروز پارلمان میزان مالیات 
بر کل درآمــد کارکنان دولتی و غیردولتی را 

تعیین کردند.
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در نشست 
علنی دیروز و در جریان بررسی بخش های درآمدی 
لایحه بودجه سال 97 کل کشور، بند )الف( تبصره 

٦ این لایحه را به تصویب رساندند.
بر اساس بند )الف( تبصره ٦ لایحه بودجه سال 
97، سقف معافیت مالیاتی موضوع ماده)84( قانون 
مالیاتهای مستقیم مصوب 13٦٦/12/4 و اصلاحات 
بعدی آن در ســال 1397 ســالانه مبلغ دویســت 
و هفتاد و شــش میلیــون ) 27٦.٠٠٠.٠٠٠(ریال 

تعیین می شود.
همچنین نرخ مالیات بــر کل درآمد کارکنان 
دولتی و غیردولتی اعم از حقوق و مزایا فوق العاده 
و کارانــه و غیره به اســتثنای تبصره 1 و 2 قانون 
مالیات های مســتقیم مربوط به امور پژوهشــی و 
دانشــگاهی، مازاد بر مبلغ مذکور تا ســه برابر آن 
مشمول مالیات ســالانه ده درصد)1٠٪( و نسبت 
به مازاد سه برابر، تا چهار برابر آن مشمول مالیات 

ســالانه پانزده درصد)15٪( و نســبت بــه مازاد 
چهاربرابر، تا شش برابر بیست و پنج درصد)٪25( 
و نسبت به مازاد شش برابر سی و پنج درصد)٪35( 

تعیین می شود.
بر این اســاس، میزان معافیت مالیاتی اشخاص 
موضــوع مــواد)57( و )1٠1( قانــون مالیات های 
مستقیم ســالانه مبلغ دویست و شــانزده میلیون 

)21٦.٠٠٠.٠٠٠( ریال تعیین می شود.
گفتنــی اســت این بنــد بــا 152 رای موافق 
نمایندگان، 8٦ رای مخالف و ٦ رای ممتنع از مجموع 

25٠ نماینده حاضر در جلسه به تصویب رسید.
بر اساس این گزارش، غلامرضا تاجگردون رئیس 
کمیســیون تلفیق بودجه در موافقت با این بند طی 
ســخنانی اظهار داشــت: ما در حالی این بند را در 
کمیســیون تلفیق به تصویب رساندیم که خط فقر 
در کشور ما سه میلیون تومان تعیین شده لذا مقرر 
کردیم از حقوق های بالاتر از دو میلیون و 3٠٠ هزار 

تومان مالیات دریافت شود.
مصوبات نمایندگان

نمایندگان در نشســت علنی دیروز خانه ملت 
همچنین مصوب کردند مدت آزمایشی قانون مالیات 

بر ارزش افزوده مصوب 17 اردیبهشت ماه 1387 و 
اصلاحات بعدی آن تا زمان تصویب و لازم الاجرا شدن 

قانون جدید در سال 97 تمدید شود.
از سوی مجلس، میزان عوارض برق کشور هشت 
درصد مبلغ برق مصرفي در ســقف 12 هزار و 8٠٠ 

میلیارد ریال تعیین شد.
همچنین از سوی نمایندگان تعیین مالیات بر 
ارزش افزوده گروه هایی از مودیان مشــمول قانون 
مالیات بر ارزش افزوده با اعمال ضریب ارزش افزوده 

فعالیت به کمیسیون تلفیق ارجاع شد.
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در جریان 
بررســی جزییات لایحه بودجه 97 کل کشور و در 
بند ح تبصره ٦ به هریــک از وزارتخانه های نفت و 
نیرو از طریق شرکت های تابعه ذی ربط اجازه داده اند 
ماهانه از هر واحد مسکونی مشترکین گاز مبلغ دو 
هزار ریال و از هر واحد مسکونی مشترکین برق مبلغ 

یک هزار ریال أخذ کنند.
به گــزارش فارس، وکلای ملــت همچنین در 
چارچوب بودجه 97 مقرر کردند که در سال 1397 
درآمدهای مربوط به خدمات زمین شناسی، اکتشافی 
و آزمایشگاهی ســازمان زمین شناسی و اکتشافات 

معدنی کشور اختصاصی تلقی می شود.
تذکر نمایندگان 

حمیده زرآبــادی نماینده قزویــن در تذکری 
شفاهی با اشاره به بازار آشفته ارز در روزهای اخیر، 
گفت: گویا دلالان نســبت به رئیس بانک مرکزی و 

وزیر اقتصاد تأثیر بیشتری بر بازار ارز دارند.
وی به تذکر دیگری بــه وزیر صنعت، معدن و 
تجــارت و وزیر کار، تعــاون و رفاه اجتماعی، اظهار 
داشت: بسیاری کارگران چند ماهی است که حقوق 
نگرفته اند و به علاوه در آستانه سال نو شاهدیم که 
کارگرانی با 15 سال سابقه کار و با داشتن چند فرزند 

تعدیل شده  اند.
محمدعلی پورمختــار نماینده بهار در مجلس 
شورای اسلامی نیز در تذکری شفاهی با درخواست از 
رئیس جمهور جهت عزل وزرای ناکارآمد در قضایای 
اخیر، گفت: سازمان اوقاف مصداق بارز زخم بر پیکره 

نظام شده است.
وی در ادامــه تصریح کــرد: در قضایای اخیر 
ناکارآمدی برخی وزرا مشهود بود که رئیس جمهور 
باید یا آنان را عزل کند و یا به آنان تذکر دهد که به 

مسئولیت خود عمل کنند.

با رای نمایندگان در بررسی جزئیات بودجه

حقوق های كمتر از 2 میلیون و 300 هزار تومان
 از پرداخت مالیات معاف شدند

نشست »آزاداندیشی، ضرورت ها، راهبردها و 
آسیب شناسی« صبح دیروز در دفتر حفظ و نشر 
آثار آیت الله العظمی خامنه ای برگزار شد که در 
آن رئیس دبیرخانه حمایت از کرسی های نظریه 
پردازی در سخنانی به اقدامات صورت گرفته در 

این باره پرداخت.
حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه دبیرهیئت 
و رئیس دبیرخانه حمایت از کرســی های نظریه 
پردازی نقد و مناظره شــورایعالی انقلاب فرهنگی 
در نشست »آزاداندیشــی، ضرورت ها، راهبردها و 
آسیب شناســی« که صبح دیروز توسط مؤسسه 
پژوهشــی فرهنگی انقلاب اسلامی در دفتر حفظ 
و نشر آثار آیت الله العظمی خامنه ای برگزار شد، با 
بیان اینکه ما در زمینه کرسی های آزاداندیشی دو 
کار مهم ساختاری انجام داده و بدنه دانشگاه ها را 
درگیر کردیم، اظهار داشت: در حال حاضر 3٦ نظریه 

درباره آزاداندیشی ثبت شده و داوران پذیرفته اند این 
نظریات نوآوری است.

خسروپناه گفت: در سه سال اخیر 2 هزار کرسی 
ترویجی در کشــور داشــته ایم، اما تعداد کرسی های 

نظریه پردازی کمتر است.
 رئیس دبیرخانه حمایت از کرســی های نظریه 
پردازی نقد و مناظره شــورایعالی انقلاب فرهنگی با 
بیان اینکه ما این کرســی ها را در دانشگاه آزاد برگزار 
کردیم یادآور شد: در زمان مدیران سابق این دانشگاه از 
جمله آقای میرزاده، آنها نقشی در برگزاری کرسی های 
آزاداندیشی نداشتند اما تیم جدید آقایان ولایتی و رهبر 

بر لزوم برگزاری این کرسی ها تاکید دارند.
وی با اشاره به اینکه در 1٠ منطقه از کشور برای 
برگزاری کرسی های آزاداندیشی برنامه ریزی کرده ایم، 
خاطرنشان کرد:  اولین آسیب شناسی در این زمینه یک 

آسیب معرفتی است.

خســروپناه ادامــه داد: بنده برای کرســی های 
نظریه پردازی با وزیر اطلاعات، مسئولان امنیتی سپاه 
و دادستانی کل کشور جلسه گذاشتم و گفتم اگر کار ما 
درچارچوب قوانین است، شما حق دخالت ندارید و اگر 
اشکالی هست باید از چارچوب وزارت علوم برطرف شود.

این استاد حوزه و دانشگاه تصریح کرد: البته بنده 
در این 4 سال که مسئولیت کرسی آزاداندیشی را بر 

عهده داشتم تاکنون یک مورد دخالت از آنها ندیدم.
وی گفت: جریانات مدعی اصلاح طلبی حاضر به 
مناظره نیستند و سخت می شود آنها را پای میز مناظره 
آورد. البته غیر از آقای صادق زیباکلام که اینگونه نیست.

خســروپناه همچنین با بیان اینکــه ما باید به 
چهره ســازی نیروهای جدید بپردازیــم، تاکید کرد: 
دوستان اصولگرای ما رسالت خود را از دست داده اند و 
ما دیگر رسالت محور نیستیم و سرمان در کار خودمان 
است لذا در طول 2٠ سال اخیر نیروهای فاضل و متدین 

خوب کم نداشته ایم اما برخی حتی حاضر نیستند به 
جلسات بیایند.

به گزارش فارس در ادامه این نشست محمدصادق 
کوشــکی با بیان اینکه تعریــف دقیقی که منطبق با 
مقصود گوینده باشد از تفاوت کرسی های آزاداندیشی 
بــا مناظره و تریبون آزاد وجود ندارد در حالی که این 

مسئله سازوکار تولید علم است.
کوشــکی با بیان اینکه مــدل نظریه پردازی در 
آکادمی های اروپایی وجود داشــته است،خاطرنشان 
کرد: در این باره بحث مناظره و جناح های سیاسی در 

کرسی نظریه پردازی مطرح نیست.
وی در پایان یادآور شد: یکی از اشکالات مباحث 
اندیشه ای اصولگرا واصلاح طلب کردن اندیشه هاست 
که این بحث را تقلیل می دهد و نباید واژگان سیاسی 
که ناظر بر جناح بندی های سیاســی هستند به حوزه 

اندیشه گره زده شوند.

در دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله العظمی خامنه ای

نشست »آزاداندیشی، ضرورت ها، راهبردها و آسیب شناسی« برگزار شد

نیروهای  نگهبان گفــت:   دبیر شــورای 
مبارزه کننده با فساد از عناصر انقلابی، مسلمان 

و ولایی گزینش شوند.
به گــزارش فارس، آیت الله احمــد جنتی دبیر 
شــورای نگهبان صبح دیروز در ابتدای جلسه ستاد 
احیای امر به معروف و نهی از منکر با گرامیداشــت 
ایــام الله دهه فجر، طلوع چهلمین ســالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی را تبریک گفت و از مسئولان خواست 
ضمن توجه بیشتر به برگزاری مراسم های دهه فجر، 

دستاوردهای انقلاب را برای نسل نو توضیح دهند تا 
مردم به آینده انقلاب امیدوار شوند.

 وی با برشــمردن تعــدادی از منکــرات زمان 
امام حسین علیه السلام از جمله حلال شمردن حرام 
خــدا و بالعکس و نیز اتلاف غنایــم و از بین بردن 
بیت المال، افــزود: امام خمینی)ره( نیز در تبعیت از 
حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام تشخیص داد، 
ریشه اصلی همه منکرات، حکومت طاغوت، حکومت 

غیرخدا بر بندگان خدا و حکومت شیاطین است.

دبیر شــورای نگهبان ادامه داد: امام بزرگوار در 
ریشه کنی طاغوت، مبارزه با منکرآفرین را آغاز کرد و 
به فضل و توفیق الهی و به صورت باورنکردنی توانست 
ریشه طاغوت را برکند و ما در این زمینه باید شکرگزار 

انقلاب اسلامی، این نعمت الهی باشیم.
وی با اشاره به مشکلات داخلی و خارجی بر سر 
راه انقلاب اسلامی افزود: یکی از نقشه های دشمنان 
بــرای براندازی نظام، فتنه بود که اگر این حرکت در 
هر کشوری اتفاق می افتاد سرنگونی آن حتمی بود؛ اما 

در سایه رهبری داهیانه مقام معظم رهبری، وفاداری 
مردم به امام و انقلاب، این فتنه هم مهار شد.

جنتی با تأکید بر حرکت های انقلابی، سیاسی، 
اجتماعی و اقتصادی برای برخورد با فســاد، اضافه 
کرد: اگرچه برخورد با شــاخه های فساد لازم است، 
اما ریشه کنی فســاد ضروری تر است چرا که در این 
صورت، شاخه ها هم خشک خواهد شد و این زمانی 
امکان پذیر است که نیروهای مبارزه کننده با فساد از 

عناصر انقلابی، مسلمان و ولایی گزینش شوند.

آیت الله جنتی:

نیروهای مبارزه كننده با فساد از عناصر انقلابی و ولایی گزینش شوند

پناهندگان  عالی  کمیساریای   سرپرست 
سازمان ملل در جمهوری اسلامی ایران گفت 
که این کمیساریا قدردان رهبر معظم انقلاب 
در زمینه صدور فرمان دسترسی اتباع افغان به 
کسب علم و آموزش در مدرسه های ایران است.
به گزارش ایرنــا، »ایرینیا کوریناک« در آیین 
افتتاح دبیرستان پســرانه 12کلاسه شهید مجید 
بشــکوه با حضور نمایندگان دیپلماتیک کشورهای 
نروژ، کره جنوبی و فرانســه در بوشــهر افزود: این 
فرمان و اجرای آن توسط وزارت آموزش و پرورش 
ایران از جمله سیاست های مهم جمهوری اسلامی 
است و به یقین جایگاه خاصی در آموزش پناهندگان 

افغان دارد.
وی بیان کرد: این تصمیم جمهوری اسلامی و 
اجازه کسب علم و دانش به دانش آموزان اتباع افغان 

در کنار ایرانیان بسیار دلگرم کننده است.
کوریناک ادامه داد: کمیساریای عالی پناهندگان 
سازمان ملل در کنار سازمان ها و ارگان های دولتی 
ایران برای دسترســی و روان سازی شرایط تحصیل 

کودکان افغان تلاش می کند.
وی از همکاری و مشارکت نمایندگان دولت ها و 
کشورهایی که در ساخت این مدرسه همکاری کردند 

تشکر و قدردانی کرد.
 سرپرست کمیساریای عالی پناهندگان سازمان 
ملل متحد در جمهوری اسلامی ایران گفت: اکنون 
یک میلیون پناهنــده در ایران اقامت دارند و 45٦ 
هزار دانش آموز افغان در مدرســه های این کشــور 

تحصیل می کنند.
»کوریناک« افزود: از این شمار دانش آموز افغان 
38٠ هــزار نفر دارای مدارک هویتی و 7٦ هزار تن 

بدون مدرک هستند. 
وی ادامه داد: امکان تحصیل دانش آموزان افغان 
بدون مدارک هویتی در مدارس ایران به دنبال فرمان 
رهبر معظم انقلاب در زمینه ارائه خدمات آموزشی به 

همه دانش آموزان افغان، فراهم شده است. 
کوریناک بیان کرد: کمیساریای عالی سازمان 
ملل در امــور پناهندگان همراه و با همکاری ایران 
در بخش های مختلف از جمله بهداشت، آموزش و 

معیشت پناهندگان مشغول فعالیت است. 
سرپرست کمیساریای عالی پناهندگان سازمان 
ملل در ایران ادامه داد: بودجه کمیســاریای عالی 
پناهنــدگان ســازمان ملل در جمهوری اســلامی 
براســاس میزان اهدای دولت های مختلف تعریف و 

این میزان به صورت سالانه تعیین می شود. 
وی بدون اشــاره به میزان کمک های دریافتی 

بیان کرد: هرچند این میزان از کمک ها کافی نیست 
ولی تلاش می شود خدمات خوبی در کنار همکاری 
جمهوری اسلامی در بخش های مختلف بویژه آموزش 

و سلامت به آنان ارائه شود. 
کوریناک تاکید کــرد: در هر فرصتی کارهای 
ارزنده جمهوری اسلامی در مورد آموزش، سلامت 
و معیشــت پناهندگان را به جامعه بین الملل اعلام 
می کنیم تا بتوانیم کمک های بشردوستانه بیشتری 

را برای خدمات رسانی بهتر جذب کنیم. 
مدرسه 12 کلاسه شهید مجید بشکوه در بوشهر 
با مشارکت بنیاد برکت، کمیساریای عالی پناهندگان 
سازمان ملل در ایران و چند کشور دیگر و اداره کل 
نوسازی، و توســعه و تجهیز مدارس استان بوشهر 
احداث شده است که دانش آموزان ایرانی و افغان در 

آن به صورت مشترک درس می خوانند.

به دلیل ایجاد زمینه تحصیل اتباع افغان

کمیساریای پناهندگان از رهبر انقلاب قدردانی کرد تبریز- خبرنگار کیهان:
در سطح دنیا فقط 4 کشور توان ساخت پره های توربین نیروگاه های سیکل 

ترکیبی را دارند که ایران جزو یکی از این کشورها است.
»عباس علی آبادی« مدیرعامل مپنا در مراسم کلنگ زنی نیروگاه 5٠٠ مگاواتی سیکل 
ترکیبی ارس گفت: ساخت توربین نیروگاه های سیکل ترکیبی توسط متخصصین ایرانی 

یک افتخار بزرگ ملی و جهانی است.
وی افزود: نیروگاه ارس در کلاس اف بسیار پیشرفته جهانی ساخته می شود.

»همایون حائری« معاون وزارت نیرو در امور برق و انرژی نیز گفت: تا پایان کار دولت 
4٠٠٠ مگاوات واحد بادی و خورشیدی ایجاد و با بهره گیری از نیروگاه های 5٠٠ مگاواتی 
تبریز، ارس و هریس 2 رینگ 4٠٠ کیلوولت در منطقه »آذربایجان« برقرار می شود که 
شبکه بسیار قوی را تشکیل می دهد و آذربایجان شرقی باید محور تبادل برق ایران با ترکیه، 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان باشد. این گزارش حاکیست نیروگاه 5٠٠ مگاواتی سیکل 
ترکیبی ارس با 23٠ میلیون یورو ساخته می شود که 2٠٠٠ میلیارد ریال آن توسط بخش 
خصوصی و هزینه های دیگر از سوی صندوق توسعه ملی تامین می شود و می تواند نسبت 
به نیروگاه های کشور با همان میزان مصارف سوخت، برق بیشتری تولید کند. تکنولوژی 
این نیروگاه مربوط به زیمنس آلمان بوده و پیش بینی می شود ظرف نزدیک به 4 سال 

دیگر به بهره برداری برسد و برای 35٠ نفر ایجاد شغل کند.

ایران یکی از 4 کشور سازنده پره های توربین در دنیا است

ابراهیم کارخانه ای*گره های در انتظار گشودن


